

ინდ/მეწარმე. "ზაური ცვარიანი"

სოფ. ბარდნალის გარე
განათების გაგრძელების
მოწყობის სამუშაოები

ვამტკიცებ:

ცაგერის მუნიციპალიტეტის

მერი:

/გ.ნემსაძე/

**სოფ. ბარდნალის გარე განათების
გაგრძელების მოწყობის სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა**

ინდ/მეწარმე. „ზაური ცვარიანი“



/ზ.ცვარიანი/

გამარტებითი ბარათი

სოფ. ბარდნალის გარე განათების გაგრძელების მოწყობის სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა შედგენილია თანახმად საქართველოს პრემიერ მინისტრის 2014 წლის 25 აგვისტოს №52 ბრძანებით დამტკიცებული მეთოდური მითითებების საფუძველზე. რესურსული მეთოდით საბაზო აღებულია სამშენებლო ნორმებით და წესების შესაბამისად, ხოლო რესურსისათვის სამშენებლო რესურსების ფასები 2022 წლის II კვარტლის დონეზე დ.ღ.გ-ს გათვალისწინებით.

პროექტში გაურკვევლობები შეთანხმდეს პროექტის ავტორთან და ცაგერის მუნიციპალიტეტთან.

ხარჯთაღრიცხვაში მიღებულია შემდეგი დარიცხვები:

1. ზედნადები ხარჯები - 10%
2. გეგმიური დაგროვება - 8%

პროექტის მთლიანი ღირებულება შეადგენ 6000 ლარს.

ინდ/მეწ. „ზაური ცვარიანი“



ზ. ცვარიანი/

სოფ. ბარდნალოს გარე განათების გავრცელების მოწყობის სამუშაოების
ხარჯთაღრიცხვა



გამტკიცებ: ცაგერის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ხელმოწერა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 6000,0

შედგენილია 2022 წლის II კვარტლის დონეზე

მათ შორის ხელფასი

№	საფუძველი	განზ.	სამუშაოების დასახელება		ერთეული		მასალა		ხელფასი		მანქანები		ჯამი
			ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი			
1	2	4	3		5	6	7	8	9	10	11	12	13
სამშენებლო სამუშაოები													
		ცალი				7							
8.406.2		კაც/სთ		ლითონის ბოძების აწყობა და მისი მონტაჟი	3,64	25,48			8,5	216,58			216,58
2,1,39		გრძ/მ		შრომითი რესურსი	6	42	46,49	1952,58					1952,58
2,1,16		გრძ/მ		ლითონის მილი დ=102მმ. სისქით 4მმ	1,5	10,5	13,74	144,27					144,27
1,1,10		გრძ/მ		ლითონის მილი დ=42მმ. სისქით 3მმ	0,3	2,1	6,60	13,86					13,86
საბაზრო		ცალი		არმატურა იზოლირებული ბუნიკის მოსაწყობად დ=18		7	4,08	28,56					28,56
		ლარი		იზოლირებული მს-10 მანქანები	2,12	14,84					4,00	59,36	59,36
2	1.80.8	მ3		მიწის დამუშავება ხელით ელ. ბოძების სათვის. 0.4*0.4*1		1,12							
		კაც/სთ		შრომითი რესურსი	6,15	6,888			6,6	45,4608			45,46
6.1.20		მ3		ელ. ბოძების დაბეტონება. 0.4*0.4*0,9		1,008							
		კაც/სთ		შრომითი რესურსი	2,86	2,8829			8,5	24,5045			24,50

3	მანქანები	მანქ/სთ	7	7,056							4,00	28,224	28,22
3,1,352	ბეტონი მ-250 (B-20)	მ3	1,02	1,0282	162,84	167,43							167,43
	სხვა ხარჯები	ლარი	1,6	1,6128	4,00	6,45							6,45
15.164.8	ლითონის კონსტრუქციების შეღებვა ანტიკოროზიული საღებავით ორ პირად	მ2		14									
4	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0,68	9,52				8,5		80,92			80,92
3,2,37	ანტიკოროზიული საღებავი	ჰმ	0,246	3,444	5,66	19,49							19,49
	ჯამი					2332,64				367,47		87,584	2787,69
	სატრანსპორტო ხარჯი მასალების დირექტორებიდან	5%				116,63							116,63
	ჯამი					2449,27				367,47		87,58	2904,32
	ზედნაღები ხარჯები	10%				244,93				36,75		8,76	290,43
	ჯამი					2694,20				404,21		96,34	3194,75
	გემბური დაგროვება	8%				215,5359				32,34		7,71	255,58
	ჯამი					2909,73				436,55		104,05	3450,33

II ელ.სამონტაჟო სამუშაოები

8.392.1	ელ.კაბელი დამონტაჟება 2*16 თვითმზიდი	გრძ/მ	32,70	228,90									
1	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	0,15	34,335				8,5		291,848			291,85
	მანქანები	მანქ/სთ	0,134	30,673							4,00	122,69	122,69
7,2,86	ელ.კაბელი СИП- ABC2 *16 თვითმზიდი	გრძ/მ		228,9	2,3	526,47							526,47

8.617.2	სანათების მონტაჟი	ც	7										
	შრომითი რესურსი	კაც/სთ	14,56										
	მანქანები	მანქ/სთ	1,407									4,00	5.628
7.12.194	ლელ ქუჩის განათება,თაჟი LSL7-100 100W 400K(6500K)	ცალი	1	7	138,06	966,42							966,42
7.2.1	ელ კაბელოი*2.5	გრძ/მ	2,06	14,42	0,85	12,26							12,26
	ჯამი					1505,15							2049,07
	ზედნადები ხარჯები მონტაჟზე	75%											311,71
	ჯამი					1505,15							2360,78
	ბეჭდული დაცვოვება	8%				120,4118							188,86
	ჯამი					1625,56							2549,64
	სულ ჯამი I-II					4535,29							6000,0



ინდ/მეწ. "ზაური ცვარიანი"

/ზ.ცვარიანი/

